l,l{uÍEr TU nÁ Do

11/

VALOR TOTAL: R$ 252 131,67 (Duzentos e cinquenta e dois mit cento e trinta e um reais e
sessenta e sete centavos).

Ciência âos interessados, observadas as prescriçôes legais pertinentes.

ARACATI - CE, 26 de agosto de 2022.

EDGARD DAI\,íAS NETO
ORDENADOR DE DESP DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ARACATI-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS No 28/2022€EtNFRA,TCELOS

E ENVOLVI[/lENTO URBANO

/..t
O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVII\,4ENTO URBANO, no uso de suas atribuiçôês legais, tendo em vista o parecer da
Comlssão Especjal de LicitaÇão de Obras e Serviços de Engenharia desta prefeitura, HOMOLOcA
a licitação cujo objeto e: SERVTÇOS DE pAVl[/]ENTAÇÃo E[, ptSO TNTERTRAVADO NA VtLA
DOS NEOS, LOCALIDADE DE SANTA TEREZA, refêrente à TOMADA DE PREÇOS N.2Bt2O22-
SEINFRA/CELOS,

ADJUDICA a execução dos serviços, a proposta da Empresa abaixo:

EMPRESA: LBIV] SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO LTDA

Av DogaodoMor ?3O. C"nro Aro,o.i .t 81,. t.,, ôaB(O OOO
r55 cE, 3421-t OS O I L'r5 ãB 3421- I945 I www.oÍaccti.co.gov.br tg (a prefêita.ôdoorc1cotiofici§t

--]